Poskytovatel' sa zavazuje poskytovat' sltiZby v zmysle konkretnej Objednavky objednavatel'a 
v rozsahu a sposobom v sulade s ustanoveniami tejto rarncovej dohody. 

Clanok II. 
Hodnota ramcovej dohody 

2.1 Celkova hodnota rarncovej dohody pocas celej do by jej trvania nesmie prekroCit' sumu 
180 000,- EUR bez DPH (slovom: stoosemdesiat tisic eur) . 

Clanok III. 
Podmienky poskytnutia sluzby 

3.1 Objedmivka 
3 .1.1 Pokial' nie je uvedene inak je poskytovatel' povinny akceptovat' riadne vystavenu a dorucenu 

objednavku a poskytnut' sltiZbu, pricom objednavka bude spravidla obsahovat' najma